
      

 
 

    DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
N. 67/2019 

 
OGGETTO: Determina assunzione impegno di spesa per quota associativa ASAS   

  Associazione Scuole Autonome della Provincia di Sondrio -  anno 2020. 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 14/ 90 del 17.12.2019 di approvazione del 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020; 
 

  VISTO che l’Assemblea dei soci dell’ASAS in data 12.11.2019 ha deliberato all’unanimità 
l’importo della quota associativa ASAS per l’anno solare 2020 in € 100,00 - 
verbale n. 7 del 12.11.2019; 

 

DETERMINA 
 

1. di assumere l’impegno di spesa di  € 100,00 nei confronti dell’ASAS attingendo dall’Attività 
A1/1  “Funzionamento Amministrativo” del Programma Annuale Esercizio finanziario 2020; 
 

2. di pubblicare all’Albo di questo Istituto Scolastico la presente determina. 
 
Responsabile Unico del Procedimento Maria Rita Carmenini Dirigente scolastico dell’Istituto. 
 

Morbegno, 19 dicembre 2019 
MRC/lp 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Rita Carmenini 

Documento firmato digitalmente 
 

UFFICIO CONTABILITA’ 
Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell’impegno 
assunto dal Dirigente Scolastico con il suddetto  provvedimento. 

 
Morbegno, 19.12.2019 

IL DIRETTORE S.G.A. 
Lucia Poncetta 

Documento firmato digitalmente                                                                                                  
 

 

 
MIUR -USR LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 
Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO) 

Tel. n. 0342610837  - CF. 91016190141 
e-mail: soic823003@istruzione.it - soic823003@pec.istruzione.it 

 

mailto:soic823003@pec.istruzione.it

		2019-12-19T09:53:46+0100


		2019-12-19T10:11:57+0100




